Lucianae reginae
7
 singulorum, unum;  

- item sanctarum virginum et martyrum, Margarethae
8
 et Christinae

9
, singularum, 

tria; et sanctae Catherinae virginis et martyris
10

, duo;  

- Item sanctarum virginum et martyrum, Agnetis, Ceciliae
11

, Ursulae, Odeliae et 

Ediliae
12

 [singularum, unum]. 

Quas quidem reliquias (excepto corpore sancti Constantii et capite ex societate sancti 

Mauritii) dominus Theodorus von Hirtz, eques auratus, dictus von der Lanscrone
13

 e Roma 

asportavit; et una cum sua uxore Sophia (prout ex scriptis authenticis apud nos etiamnum 

existentibus constat) conventui nostro, anno Domini millesimo ducentesimo, donavit
14

.  

Attento, scilicet, praefati reverendi patris summo flagrantique, quo, ut in Deum 

eiusque sanctos sic et in venerandas eorundem reliquias (Spiritus Sancti electa quondam 

organa et habitacula), pietatis ferebatur affectu; habita non minima etiam ratione horum 

patriae nostrae motuum, quibus preciosissimo huic ecclesiae thesauro a profligatae pietatis 

hominibus metuendum est; et in plerisque nostrae patriae locis praestantissimas illas opes, 

nefando quodam furore et sacrilegis manibus, a meleferiatis et plusquam diabolicis hominibus 

direptas et turpiter abiectas, (eheu dolor) conspeximus.  

Confidimus, igitur, hac via, sacras has reliquias a nefariorum hominum manibus et 

petulancia, non modo magis fore tutas et quodammodo etiam vindicatas, verum etiam 

reverendi patris pio fervori aliisque compluribus piis mentibus, non mediocrem  pietatis 

accessionem facturas.  

In quorum omnium fidem et testimonium praesentes litteras propriis manibus 

subsignavimus ac duobus sigillis, ut in arduis et magni momenti negotiis, pro more habemus, 

munivimus.  

Datum, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo tertio, die decimo 

novembris. 

Georgius Braun, ad Gradus B. Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 

Fr. Hubertus Ducarus, prior 

Fr. Henricus Neuradt, subprior 

Fr. Petrus Echtzius 

Fr. Gulielmus coloniensis 

5
 Huberto de Tongres (supra, A. II. 3, n. 41). 

6
 Etereo o Egno (supra, A. I. 22, n. 4). 

7
 Luciana o Lucina aparece en la sociedad de las XIMV como una de las trece reinas sin más identificación (AGP, 

633 y 742). 

8
 Margarita de Antioquía (supra, A. I. 29, n. 212) o de Escocia (ibíd., n. 95). 

9
 Cristina de Bolsena (supra, A. I. 12, n. 16). 

10

 Catalina de Alejandría (supra, A. I. 29, n. 144). 

11

 Inés y Cecilia, mártires romanas (supra, A. VII. 24, n. 7; A. VII. 26, n. 6), dato confirmado por la nota 15.